UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA E INOVAÇÃO

Coordenadoria de Pós-Graduação Lato Sensu

1

Divulgação do local de entrega de documentos e realização da prova escrita

O Colegiado do Curso de Especialização em Organização e Gestão em Justiça Criminal e

Segurança - Instituto de Ciências da Sociedade e Desenvolvimento Regional - Campos dos

Goytacazes – RJ – em atendimento ao Edital de Chamada Pública nº 01 de 21/07/2014 da

SENASP, faz saber que:

a) Entrega da documentação impressa referente a segunda fase das inscrições, conforme

previsto no Edital – item 3.3

Dia: 03/03/2016 de 8h às 9h

Local: Instituto de Ciências da Sociedade e Desenvolvimento Regional, Bloco C, Auditório.

Rua José do Patrocínio, 71- Campos dos Goytacazes/RJ.

b)  Prova Escrita:

Dia: 03/03/2016 de 9h às 13h

Local: Instituto de Ciências da Sociedade e Desenvolvimento Regional, Bloco C, Auditório.

Rua José do Patrocínio, 71- Campos dos Goytacazes/RJ.

Campos dos Goytacazes, 24 de fevereiro de 2016.

Glaucia Maria Pontes Mouzinho

Coordenadora

Curso de Pós-graduação lato sensu

Especialização em Organização e Gestão em Justiça Criminal e Segurança